UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:         /QĐ-SXD Quảng Ngãi, ngày        tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu "Tập thể lao động tiên tiến" và cá nhân

"Lao động tiên tiến" Sở Xây dựng năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BXD ngày 06/5/2024 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

trong ngành Xây dựng;

Căn cứ các Quyết định: Số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND

tỉnh Quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; số 52/2024/QĐ-UBND ngày

31/10/2024 của UBND tỉnh Ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-SXD ngày 08/11/2024 của Giám đốc Sở Xây

dựng ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

Theo Biên bản cuộc họp Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Xây dựng ngày

13/11/2024 về bình xét thi đua, khen thưởng năm 2024 và đề nghị của Chánh Văn

phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu "Tập thể lao động tiên tiến" cho 07 tập thể, và

danh hiệu "Lao động tiên tiến" cho 39 cá nhân Sở Xây dựng năm 2024.

(Danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định hiện hành và được

trích từ quỹ khen thưởng của đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, đơn

vị thuộc Sở và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 4;

 - GĐ, các PGĐ Sở;

 - Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

 - Cổng TTTP Sở;

 - Lưu VT, VP Sở.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

3

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể và cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SXD ngày       /12/2024

 của Sở Xây dựng Quảng Ngãi)

I. Công nhận "Tập thể lao động tiên tiến" đối với 06 phòng, đơn vị:

1. Văn phòng Sở;

2. Thanh tra Sở;

3. Phòng Quản lý Nhà và Thị trường bất động sản;

4. Phòng Quản lý Hoạt động xây dựng;

5. Phòng Quy hoạch - Kiến trúc;

6. Phòng Quản lý Chất lượng và Vật liệu xây dựng.

II. Công nhận "Lao động tiên tiến" cho 39 cá nhân, gồm:

TT Họ và Tên Chức vụ, đơn vị

A Lãnh đạo Sở

1 Trần Văn Mẫn Giám đốc Sở

2 Nguyễn Đức On  Phó Giám đốc Sở

3 Nguyễn Hữu Hồng Phó Giám đốc Sở

4 Phạm Việt Hà Phó Giám đốc Sở

B Văn phòng Sở

5 Phạm Quang Thuận Chánh Văn phòng

6 Võ Văn Hùng Phó Chánh Văn phòng

7 Võ Thị Phát Chuyên viên

8 Đoàn Thị Thanh Thúy Chuyên viên

9 Huỳnh Thị Thu Quy Cán sự

10 Võ Tiến Thành Nhân viên

11 Nguyễn T. Minh Hằng Nhân viên

12 Đào Duy Vương Lái xe

C Thanh tra Sở

13 Bùi Anh Tuấn Chánh Thanh tra

4

TT Họ và Tên Chức vụ, đơn vị

14 Nguyễn Văn Vinh Phó Chánh Thanh tra

15 Lê Quốc Việt Thanh tra viên

16 Huỳnh Nhật Thành Thanh tra viên

17 Bạch Đăng Ngọc Chuyên viên

D Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động sản

18 Đào Thị Lệ Thắm Trưởng phòng

19 Nguyễn Trà Phước Phó Trưởng phòng

20 Nguyễn Lê Kế Nghiệp Chuyên viên

21 Trần Hữu Nghĩa Chuyên viên

22 Đỗ Trọng Khâm Chuyên viên

E Phòng Quản lý Hoạt động xây dựng

23 Huỳnh Văn Viện Trưởng phòng

24 Phan Ngọc Tuấn Anh Phó Trưởng phòng

25 Nguyễn Duy Thanh Chuyên viên

26 Nguyễn Tấn Danh Chuyên viên

27 Nguyễn Duy Đông Chuyên viên

28 Huỳnh Duy Thông Chuyên viên

F Phòng Quy hoạch - Kiến trúc

29 Phạm Hoàng Việt Trưởng phòng

30 Vũ Đình Nguyên Thạch Phó Trưởng phòng

31 Nguyễn Thị Thanh Nga Chuyên viên

32 Nguyễn Phi Khanh Chuyên viên

33 Nguyễn Phước Bình Chuyên viên

34 Đoàn Khắc Cường Chuyên viên

G Phòng Quản lý chất lượng và vật liệu xây dựng

35 Tạ Hoàng Trưng Trưởng phòng

36 Nguyễn Văn Thành Phó Trưởng phòng

37 Đặng Hoàng Kim Giang Chuyên viên

38 Nguyễn Quốc Huy Chuyên viên

39 Đỗ Quang Văn Chuyên viên

		2024-12-04T17:00:09+0700

		2024-12-05T09:00:28+0700

		2024-12-05T09:00:28+0700

		2024-12-05T09:00:28+0700